ת"פ 9241-10-15 מדינת ישראל נ' התייר

כבוד השופט עידו דרויאן-גמליאל לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד יוסי בן-יונתן
המאשימה

נגד
פיטר התייר

ע"י ב"כ עו"ד רויטל בן-שבת - כץ
הנאשם

גזר דין

לפי חובלנית, תקיפה של בעבירה והורשע מתוקן אישום בכתב הנאשם הודה טיעון, הסדר במסגרת ,22.9.16 ביום
סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, בגין אירוע מיום 27.3.15.

הוסכם בין הצדדים שהנאשם יופנה לשירות המבחן; אם יתקבל תסקיר חיובי, "במובן של נטילת אחריות, שיתוף פעולה,
הירתמות להליך טיפולי ככל שיוצע, העדר תיקים פתוחים נוספים, התרשמות ממסוכנות נמוכה והמלצה חיובית", תגביל
עצמה התביעה לעתירה של שישה חודשי מאסר בעבודות שירות ורכיבי ענישה נלווים.

ויתרה ככל שתהיה תושב לזכות הפיצוי, יוכל לבקש להעביר סך מפיקדון כניסתו למאסר. הנאשם על
לנאשם;

ד. התביעה תעביר למזכירות בהקדם טופס פרטי מתלונן, וכן תגיש רשימת ימי מעצר לניכוי;

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ב אדר תשע"ח, 27 פברואר 2018, במעמד הצדדים.